B4c-BBXĐDM-BCT

50/2014/TT-BCT

	BỘ CÔNG THƯƠNG

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN

XÁC ĐỊNH NHIỆM VỤ KH&CN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà nội, ngày ...... tháng ....  năm 20..

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH
NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP BỘ NĂM 20….

A. Các thông tin chung

1. Tên Lĩnh vực/ Chuyên ngành khoa học:

2. Quyết định thành lập Hội đồng: ……../QĐ-BCT ngày …/…/20… của Bộ trưởng Bộ Công Thương
3. Số lượng các đề xuất đặt hàng tư vấn xem xét trong phiên họp:

4. Địa điểm và thời gian họp Hội đồng:

-  Địa điểm họp: …………………………….................., ngày ......./......./20…

- Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên:................./.............

- Vắng mặt:......... người, gồm các thành viên:

………………………………………………

………………………………………………

- Khách mời tham dự họp Hội đồng:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

	1

	2

	3

	4

	5

	6

B. Nội dung làm việc của Hội đồng

Hội đồng đã họp để xác định Danh mục các nhiệm vụ khoa học và công nghệ đề xuất thực hiện năm 20…
1. Hội đồng thảo luận và thống nhất về các nguyên tắc, tiêu chí đánh giá đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ
2. Hội đồng bầu Ban kiểm phiếu:

Trưởng Ban:              ...........................................

Ủy viên 1:                  ...........................................

Ủy viên 2:                  ...........................................

3. Hội đồng thảo luận việc chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện tên gọi và các mục của nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng.

4. Hội đồng kiến nghị về phương thức thực hiện tuyển chọn hoặc giao trực tiếp đối với nhiệm vụ khoa học và công nghệ đề xuất đặt hàng.

5. Các thành viên Hội đồng đã bỏ phiếu đánh giá từng nhiệm vụ trên các tiêu chí, nội dung yêu cầu đặt ra. Kết quả kiểm phiểu được trình bày trong Biên bản kiểm phiếu kèm theo biên bản.

Trên cơ sở kết quả biểu quyết của các thành viên Hội đồng và kết luận của Chủ tịch Hội đồng, Hội đồng nhất trí danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ (có sắp xếp theo thứ tự ưu tiên) để đề nghị đưa vào tuyển chọn, giao trực tiếp như phụ lục kèm theo.
	Thư ký khoa học

(Họ, tên và chữ ký)
	Chủ tịch Hội đồng

(Họ, tên và chữ ký)

Phụ lục 1:

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ ĐỀ XUẤT ĐẶT HÀNG CỦA

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH NHIỆM VỤ KH&CN
1. Đề xuất đặt hàng “Đề nghị thực hiện”
	TT
	Tên đề xuất đặt hàng
	Định hướng mục tiêu
	Yêu cầu đối với kết quả
	Kiến nghị hình thức đặt hàng (giao trực tiếp/tuyển chọn)

	1

	2

	3

	…..
	…………..

2. Đề xuất đặt hàng “Đề nghị không thực hiện”

	TT
	Tên đề xuất đặt hàng
	Tóm tắt lý do “đề nghị không thực hiện”
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…..
	…………..

26